CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V 1ST O

10 JUL. 2019VOTORANTIM
Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )

Presidente

~- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n" 433/19 CM

Votorantim, 02 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 393/19, datado em 18 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 255/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de junho de 2019, em resposta a

solicitação, informamos que a CMEI "Green Valley" recebe um recurso federal- PDDE -

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara

os da equipe escolar utilizar oPrograma Dinheiro Direto na Escola e que está

recurso para implantação de toldos, conforme indi

- Tel.: (15) 3353-8537